
Qxanadu' FAKTURA > daňový doklad č. 194000852

XANADU ajs.
ŽIrovnická 2389/1 a 
10600 Praha 10
IČ: 14498138 DIČ:ai4498138
www:wwwjanadu.a t«l.; 272 770 000 
Společnost Je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u 
Méstského soudu v Praze, oddO 17S5S. vložka B.

Bankovní účet pro platbu faktuty

Pfgemee: Ústav pro státní kontrolu veterinárních 
biopreparátů a lídv 
Hudcova 232/56a 
62100 Bmo-Medlánl^

Datum Vystavení: 24,042019 
Splatností: 08.052019 
Zd. plnění: 24.042019

Symboly Konstantní:
Variabilní: 194000852 
Specífciý

r«Katalog - Oanaěení dodávky

Ústav pro státní kontrolu veterinární'’*'

Hudcova 232/56a 

62100 Brrio-Medlánky 
Česká republika 

IČ: 00019453 DIČ;

Objednávka : 18-01765-2830 
Zakázka : Z2830180287

Způsob platby ; Bankovním převodem

Poíet MJ Cena za MJ Sazba

USS0009B3D9
Ustav pro státní kontrolu 

vatsrlnámlch biopreparátů a lédv Brno

Doslo: 2 5. 04. 2019

Č.I.;

Základ Celkem s DPH.
1 868704-B21 .sestava

Virtualizační server HPE PL DL380 GEN10 24SFF ao
2,00 ks 266 065,00 21% 532130,00 643 877,30 Kč

2 Q0J78A_sestava
Diskový hypetvizor HPE SV VSA 2014 50TB LTU

2,00 ks 72 253,00 21% 144 506,00 174 852,26 Kč

3 P112-02
Instalace

1,00 ks 22 000,00 21% 22 000,00 26620,00 Kč

Sazba DPH Základ VýSeDPH Celkem

základní 21 % 698 636/K) 146713,56 845 349,56

CELKEM 698 636.00 146713,56 845 349,56

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Celková částka

Uhrazeno zálohou 
Zbývá uhradit

845 349.56 Kčjí
_

845 349.56 Kč

OdbSratei souhlasí s datam splatnosti uvedeným na faktum a zavazí^ se uhradit cenu pkiínf v tennfnu splatnosti
Pokud platT odbératal bezhotovostním způsobem, považide se za den zaplacení zboží den. kdy jsou připsány fin. prostředí^ na účet dodavatele.

Pokud tento doklad obsahuje položí^ zboží elektrozafízen^ pak j^ch cena obsahuje dfe zákona £l6S/2001Sb. poplatek za etofogkJcau BkvkJad ■ re^klad ^lačnost í^í IT efektroodpad v 
fámci REMAsys^mu. Informace o sběrných místech na wvnKrema^em^
pokud tento doklad obsahuje položlo^ na která se dle zákona 121/2001 Sb. vztihuja tzv. autorský poplatek, pak Je JIŽ součástí ceny daná poto0y, nenMl uveden zviáSf.

ww^xanaduxz
Zpracováno Infonnačnlm syst^am Money S4 

1/1

USS00099369



Gemin Protokol o výběru dodavatde

Protokol o výběru dodavatele

Zadavatel

Úřadnf název zadavatele:
Ústav pro státní kontrolu veteiinámfch biopreparátů a léčiv 
IČO; 000194S3

Sídlo/mfsto podnikání:
Hudcova 232/56a 
62100 Brno

Kontaktní osoba:

Specifikace VZ

Název VZ: Servery pro virtualizaci
Drah zadávacího řízení: VZMR: Uzavřená výzva
Drah VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo; TO02A8/VO0OS66O9

Dne

detail VZ

20.12.2018 13:36:00

Otevírání nabídek

Seznam nabídek podaných ve lhůtě

Zadavatel obdržel 2 nabídek, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek do 19.12.2018 08:30. Seznam podaných 
nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové číslo Obchodní firma/název/jméno a
nabídky přQmení dodavatele
1. ’ XANADU a.s.

2. GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.

Sídlo/misto podnikání IČO/RČřdatum Datum a čas doručení
narození nabídky

Žirovnická 2389A, Praha 14498138 18.12.2018 12:44:09
Špitálská 2a, Praha 48034711 19.12.2018 07:33:24

Informace o postupu při otevírání nabídek podaných prostřednictví elektronického nástroje

Text popisu Otevírání nabídek proběhlo 20.12.2018.

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům

Následující nabídky uvedené níže v tabulce splnily požadavky stanovené v čl. VI.7 odst. 1 Pravidel systému používání e-tržIŠf. Nabídky 
jsou autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno

Pořadové číslo nabídky
Název 
kritéria
1.

Nabídková hodnota

Nabídková cena (Kč s DPH) 
Servery pro virtualizaci (1,00 

Soubor)
2.

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

DPH vč. DPHbez 
DPH

XANADU a.s.

845 349,56

845 349,56 698 636,00 146 713,56 845 349,56 

GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.

25.04.2019 14:34 1/3 Protokol o výběru dodavatele



Gemin Protokol o výběru dodavatele

Seznam dodavatelů, kteří byli při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyloučeni

Poí^dové číslo nabídly Obchodní firma/název/Iméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyloučení
Žádná položka nebyla nalezena.

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídlQr byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

jpořadová číslo Obchodní fiíma/název^měno a příjmení dodavatele 
nabídly
1. ’XAŇAOUa.s.

2. GESTO COMPUTERS, spol. s r.o.

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum 
narážení

ŽIrovnická 2389/1, Praha 14498138 

Špitálská 2a, Praha 48034711

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

Hodnocení bylo provedeno automaticky systémem na základě následujícího vzorce 

Celkové hodnocení nabídky o l,00*Nabídková cena

kde;
Nabídková cena 100 * Hodnota nejvhodnějši nabídky / Hodnota nabídky 

stanoveni způsobu hodnocení:

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Pořadové číslo nabídky Dodavatel
Kritérium Hodnota Bodové hodnocení Po uplatnění vah Jednotka
1. XMUlDU a.s.
Nabídková cena 845 349,56 100,00 100,00 KC (s DPH)
2. GESTO COMPUTERS, spol. S r.o.
Nabídková cena 930 248,00 90,87 90,87 Kč (s DPH)

Výsledek hodnocení nabídek

'Pořadí nabídky Pořadové číslo 
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení 
dodavatele

Nabídková cena 
bez DPH vč, DPH

1. 1. XANADU a.s. 845 349,56
2. 2.

Složení hodnotící komise

Popis

Vytvořil

Doručení

Formulář nebyl odeslán.

GESTO COMPUTERS, spol. S r.o. 930 248,00

Vyhodnocení proběhlo automaticky v rámci systému elektronického tržiště.

25.04.2019 14:34 3/3 Protokol o výběru dodavatele


